1

平成 23 年 3 月 22 日

各      位

会 社 名 株式会社ノエビアホールディングス
代表者名 代表取締役社長     大倉  俊

（コード番号 4928 東証第二部）
問合せ先 取締役上席執行役員

経営企画部長      吉田 一幸
電話 03-5568-0305

株式会社ノエビアホールディングスの設立に関するお知らせ

当社は、本日、株式移転により、株式会社ノエビアの完全親会社として設立され、普通株式を

東京証券取引所市場第二部に上場いたしましたので、下記の通りお知らせします。

記

1．株式会社ノエビアホールディングスの概要
（１）商 号   株式会社ノエビアホールディングス

（２）事 業 の 内 容   化粧品事業、医薬・食品事業等を行うグループ各社の経営管理及び

それに附帯する業務

（３）本 店 所 在 地   神戸市中央区港島中町六丁目 13 番地の１

（４）役 員 の 氏 名

代 表 取 締 役 会 長  大倉  昊

代 表 取 締 役 社 長  大倉  俊

取 締 役 副 社 長  赤川 正志

取   締   役  吉田 一幸

取 締 役  海田 安夫

取 締 役  中野 正隆

取 締 役  田中 早苗 （社外取締役）

監 査 役  林  良治

監 査 役  上田 正和  （社外監査役）

監 査 役  寄田 和宏  （社外監査役）

（５）資 本 金  7,319 百万円

（６）純 資 産  未定

（７）総 資 産  未定

（８）決 算 期  9 月 30 日

（９）発行済株式総数  41,322,860 株

（10）単 元 株 式 数  100 株

（11）会 計 監 査 人   有限責任監査法人トーマツ

（12）株主名簿管理人   中央三井信託銀行株式会社

 2

2.平成 23 年 9 月期業績予想

連結業績については、今回の純粋持株会社への移行による影響が軽微であるため、平成 22

年 10 月 29 日付で株式会社ノエビアが公表している第２四半期及び通期連結業績予想に変更

はありません。

（参考）連結業績予想

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

第２四半期

通期

25,600

51,000

2,000

2,700

2,100

3,000

900

1,500

以上